

Årsredovisning
för
ViktorSCode AB
559265-1193

Räkenskapsåret
2022-09-01 - 2023-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-10. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Viktor Stymne, Styrelseledamot
2024-01-20

Styrelsen för ViktorSCode AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget ska tillhandahålla konsulttjänster inom systemutveckling samt därtill relaterad verksamhet.

Företaget har sitt säte i Kävlinge Kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21 (14 mån)
Nettoomsättning	1 247	747	947
Resultat efter finansiella poster	220	190	221
Soliditet (%)	35	31	59
Balansomslutning	839	494	321

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% på grund av ökad efterfrågan på konsultuppdrag under räkenskapsåret.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	-164 999	291 509	151 510
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		291 509	-291 509	0
Årets resultat			138 593	138 593
Belopp vid årets utgång	25 000	126 510	138 593	290 103

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	126 510
årets vinst	138 593
	265 103
disponeras så att i ny räkning överföres	265 103
	265 103

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-09-01	2021-09-01
	1	-2023-08-31	-2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 247 207	747 267
Övriga rörelseintäkter		3 318	3 056
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 250 525	750 323
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-136 461	-102 854
Personalkostnader	2	-893 587	-456 862
Summa rörelsekostnader		-1 030 048	-559 716
Rörelseresultat		220 477	190 607
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		82	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-382	-145
Summa finansiella poster		-300	-145
Resultat efter finansiella poster		220 177	190 462
Resultat före skatt		220 177	190 462
Skatter			
Skatt på årets resultat		-81 584	-63 952
Årets resultat		138 593	126 510

Balansräkning

Not
1

2023-08-31

2022-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	330 000	160 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		330 000	160 000
Summa anläggningstillgångar		330 000	160 000

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		94 200	217 838
Övriga fordringar		9	360
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		105 504	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		190 138	0
Summa kortfristiga fordringar		389 851	218 198

Kassa och bank

Kassa och bank		119 062	115 840
Summa kassa och bank		119 062	115 840
Summa omsättningstillgångar		508 913	334 038

SUMMA TILLGÅNGAR

838 913

494 038

Balansräkning

Not
1

2023-08-31

2022-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

126 510

0

Årets resultat

138 593

126 510

Summa fritt eget kapital

265 103

126 510

Summa eget kapital

290 103

151 510

Avsättningar

Övriga avsättningar för pensioner och liknande
förpliktelser

3

330 000

160 000

Summa avsättningar

330 000

160 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

11 775

1 763

Skatteskulder

69 652

74 086

Övriga skulder

129 382

98 679

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

8 000

8 000

Summa kortfristiga skulder

218 809

182 528

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

838 913

494 038

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudentäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Ställda säkerheter

	2023-08-31	2022-08-31
Andra ställda säkerheter	330 000	160 000
	330 000	160 000

Avser kapitalplacering som är pantsatt.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Löddeköpinge 2024-01-10

Viktor Stymne
Viktor Stymne